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RAJSTOPY OLIVIA 20 DEN

Cena 14,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Klasyka w stylizacji – rajstopy dla kobiet

Zastanawiałaś się kiedyś, jak powinny wyglądać idealne rajstopy? Wyobraź sobie model, który idealnie współgra z ruchami
Twojego ciała i nadąża za codziennymi potrzebami. Całkowicie matowy, przezroczysty materiał stworzony po to, aby zakrywać
wszystkie niedoskonałości i perfekcyjnie podkreślić kształt Twoich nóg. Cienki, wykonany z dodatkiem elastycznych włókien
Lycra, byś mogła cieszyć się komfortem i wygodą bez względu na okazję. Rajstopy Olivia to najbardziej lubiany bestseller,
który niezmiennie od wielu lat podbija serca kobiet, które kochają klasykę i cenią idealne połączenia. 

Szyte płaskim szwem, bez wyraźnie zaznaczonej części majteczkowej, z przyjemnym, bawełnianym klinem rajstopy świetnie
odnajdują się w różnych stylizacjach. Możesz założyć je do sukienek, spódnic, pod kombinezon lub zestawić ze spodniami. 

Rajstopy 20 den – szyk i styl na co dzień

Rajstopy Olivia wyróżniają się delikatnym i subtelnie otulającym nogi splotem. Są bardzo wytrzymałe, odporne na
zaciągnięcia, rozerwania i elektryzowanie się. Pięknie dopasowują się do kształtu sylwetki i nadają jej niesamowitej gracji oraz
kobiecego uroku. Zestaw je z ulubionymi szpilkami i dobierz stylizację, która pasuje do Twojego temperamentu i nie zdziw się
wystrzałową kombinacją, która poruszy spojrzenia. Czuj się znakomicie i wyglądaj rewelacyjnie w każdym wydaniu. Podkreśl
swoje piękno w codzienności i nie martw się o wygodę. Dzięki rajstopom Olivia poczujesz się tak, jakbyś w ogóle nie miała ich
na sobie. 

Gotowa na podbój świata w stylizacji marzeń? Do dzieła, Piękna!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 20
Skład: 83% Poliamid,14% Elastan,3% Bawełna
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4 , TG-XL
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Kolor: Nero , Visone , Daino , Antylopa , Natural
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